
南港 BTBは、南港中央公園の緑に包まれた中にある南港中央野球場・南港中央庭球場・南港中央公園バーベキュー広場の略称です。
お客様に安心安全を提供し、信頼を得るとともに、明るく快適な施設となるように取り組んで参ります。

Vol.
FREE

発行日：平成３1年 4月１日

2019

36

土曜にも開講！ワンポイントレッスン！！

ボレー＆スマッシュ

曜日毎にレッスン内容が違う為、
重点的に伸ばしたいレッスンを受講できます！
（※土曜日ワンポイントレッスンは毎週レッスン内容が変わります）

　

ストローク ボレー
サービス

受講・お問合せなどお気軽にご連絡ください

土 土  10：00～10：50

 （9:00～9:50）

サービス

好きな日に来てレッスンを受講できます！ （※前日までに予約が必要です）

1 回   1,000 円 （税込）

4 月

（3 月）

 9：00～9：50
ストローク6日・20日

13日・27日

ボレー＆スマッシュ

ボレー

平 日
ワンポイントレッスン

南港中央庭球場
テニススクールHP➡

火
木 金

水

お問合せ ： 南港中央庭球場（9：00～19：00） 
                   〒559-0031 大阪市住之江区南港東8-5-132      TEL : 06-6614-0549

南港中央公園BBQ広場  オープン ！

4/1（月）～ 7/21（日）及び
9/1（日）～ 11/30（土）の平日
 【１部制】
    ① 11:00 am ～ 16:00 pm

土日祝及び
夏休み期間 7/22（月）～ 8/31（土）
 【2 部制】
    ① 10:00 am ～ 13:00 pm
    ② 14:00 pm ～ 17:00 pm

営業日・営業時間
ご利用日 1 ヶ月前の翌日、
夜 12：00 からご利用前日の 15：00 まで

インターネットからの事前予約要
  URL：https://urban-bbq.jp/nanko_centralpark/ にアクセスしてください

                     　       （「南港中央公園バーベキュー広場」で検索）

お問合せ：南港中央公園バーベキュー広場担当  TEL：080-3525-0889（09：00 ～ 18：00）
　　　　　南港中央野球場・庭球場管理事務所  TEL :　06-6614-0549（09：00 ～ 19：00）

各種プラン
 既設テーブル set( 場所予約のみ )　¥0/ 人～

 BBQ 機材 set( 機材付き )  ¥1,500/ 大人 ・¥1,000/ 小学生以下

 定番食材  set( 機材付き )  ¥2,000/ 大人 ・ ¥1,500/ 小学生以下

 豪華食材  set( 機材付き )  ¥3,000/ 大人 ・¥2,000/ 小学生以下

予約受付期間

ご利用方法

南港中央公園の高台にある「バーベキュー広場」。360 度見渡せる風景に気分は爽快、ピクニック気分を楽しめます。
広場内には 10 基の炉が設置され、無料で利用可能（予約要）。水道施設やトイレも設置しています。

手ぶらで利用できる様々なプランもご用意していますので、ぜひ気軽にご利用ください！

南港中央
バーベキュー広場HP



4月予定表（3/15現在）

レディース

5/7

5/5

5/8
5/9
5/10

5/4

5/14
5/15
5/16
5/17

5/11

5/12

5/21
5/22
5/23
5/24

5/18

5/19

5/28
5/29
5/30
5/31

5/25

5/26

利用可能 キャンセルがでることが
ありますので、
事務所にご連絡ください。

○

○

※ワンポイントレッスン1回/1,000円　※スクール　平日 ： 大人/12,000円　土日 : 子ども/6,400円　大人/14,000円（途中からの参加も可能です。）

利用不可

○

編集 ・ 発行 ： (一財）大阪スポーツみどり財団　〒559-0031　大阪市住之江区南港東8丁目5-132　TEL06-6614-0549

○
○

○

○

○

○

○

○

○

○

○ ○ ○

○

○

○

○

○

○

○

4/2

4/7

4/3
4/4
4/5

4/6

4/9
4/10
4/11
4/12

4/13

4/14

4/16
4/17
4/18
4/19

4/20

4/21

4/23
4/24
4/25
4/26

4/27

4/28

休　場　日

休　場　日

○

○ ○

○

○

○

○

○

○

⑧①

○

○

○

日本リトルシニア中学硬式野球関西連盟　春季大会

球 場 整 備
球 場 整 備
関西六大学野球連盟　春季リーグ
関西六大学野球連盟　春季リーグ
関西六大学野球連盟　春季リーグ　予備日

関西六大学準硬式野球連盟　春季リーグ
関西六大学準硬式野球連盟　春季リーグ
近畿学生野球連盟　春季リーグ
近畿学生野球連盟　春季リーグ
阪神大学野球連盟　春季リーグ
近畿学生野球連盟　春季リーグ

堺シュライクス　独立リーグ戦

日本リトルシニア中学硬式野球関西連盟　春季大会

関西学生野球連盟　春季リーグ

堺シュライクス　独立リーグ戦
阪神大学野球連盟　春季リーグ
阪神大学野球連盟　春季リーグ

中学生

土曜日 土曜日
10：00～10：50平日のレッスン

のうち1つ
平日のレッスン
のうち1つ

○


