

## NANKO BASEBALL, TENNIS, BBQ

## 南港中央野球場・庭球場・バーベキュー広場



発行日:平成31年4月1日

南港 BTB は、南港中央公園の緑に包まれた中にある南港中央野球場・南港中央庭球場・南港中央公園バーベキュー広場の略称です。 お客様に安心安全を提供し、信頼を得るとともに、明るく快適な施設となるように取り組んで参ります。

# 土曜にも開講!ワンポイントレッスン!



曜日毎にレッスン内容が違う為、 重点的に伸ばしたいレッスンを受講できます!

(※土曜日ワンポイントレッスンは毎週レッスン内容が変わります)

好きな日に来てレッスンを受講できます!(※前日までに予約が必要です)

1.000円

南港中央庭球場 テニススクールHP⇒



4月	土 9:00~9:50	<b>±</b> 10:00~10:50
6日・20日	ストローク	ボレー&スマッシュ
13日・27日	サービス	ボレー

平日	火	ストローク	水	ボレー
ワンポイントレッスン (9:00~9:50)	木	サービス	金	ボレー&スマッシュ

## 受講・お問合せなどお気軽にご連絡ください

お問合せ:南港中央庭球場(9:00~19:00)

〒559-0031 大阪市住之江区南港東8-5-132 TEL: 06-6614-0549

# 中央公園BBQ広場 オープン

南港中央公園の高台にある「バーベキュー広場」。360 度見渡せる風景に気分は爽快、ピクニック気分を楽しめます。 広場内には 10 基の炉が設置され、無料で利用可能(予約要)。水道施設やトイレも設置しています。

手ぶらで利用できる様々なプランもご用意していますので、ぜひ気軽にご利用ください!

#### 営業日・営業時間

- 4/1 (月) ~ 7/21 (日) 及び 9/1 (日) ~ 11/30 (土) の平日 【1部制】
  - 1 11:00 am ~ 16:00 pm
- 夏休み期間 7/22 (月) ~ 8/31 (土) 【2部制】
  - ① 10:00 am ~ 13:00 pm
  - 2 14:00 pm ~ 17:00 pm

#### 予約受付期間

■ご利用日1ヶ月前の翌日、

夜 12:00 からご利用前日の 15:00 まで



### 各種プラン

- 既設テーブル set(場所予約のみ) ¥0/人~
- ■BBQ 機材 set(機材付き) ¥1,500/大人・¥1,000/小学生以下
- ■定番食材 set(機材付き) ¥2,000/大人・¥1,500/小学生以下
- ■豪華食材 set(機材付き) ¥3,000/大人・¥2,000/小学生以下

#### ご利用方法

インターネットからの事前予約要

URL: https://urban-bbq.jp/nanko\_centralpark/ にアクセスしてください (「南港中央公園バーベキュー広場」で検索)

お問合せ:南港中央公園バーベキュー広場担当 TEL:080-3525-0889(09:00~18:00)

南港中央



南港中央野球場・庭球場管理事務所 TEL: 06-6614-0549(09:00~19:00) 回答電

#### 南港中央野球場 予定表

4月予定表(3/15現在)

	分	9:00-11:00	11:00-13:00	13:00-15:00	15:00-17:00	17:00-19:00				
1	月	休 場 日								
2	火	×	×	×	×	0				
3	水	×	×	×	×	0				
4	木		球 場 整 備							
5	金		球 場 整 備							
6	土		関西六大学野球	連盟 春季リーグ		×				
7			関西六大学野球	連盟 春季リーグ		0				
8	月		関西六大学野球連盟 春季リーグ 予備日 ×							
9	火	0	×	×	0	0				
10	水	関西六大学準硬式野球連盟を季リーグ								
11	木	関西六大学準硬式野球連盟を季リーグ								
12	金		近畿学生野球連盟を香季リーグ							
13	土		近畿学生野球連盟を香季リーグ							
14	$\Box$		阪神大学野球連盟 春季リーグ							
15	月		近畿学生野球連盟	盟 春季リーグ						
16	火	0	0	0	0	0				
17	水	0	0	0	0	0				
18	木	0	0	0	0	0				
19	金		堺シュライクス	独立リーグ戦		0				
20	土			中学硬式野球関西連盟	春季大会	0				
21			日本リトルシニア	中学硬式野球関西連盟	春季大会	0				
22	月			休場日						
23	火	0	0	×	0	0				
24	水		関西学生野球連盟	盟 春季リーグ						
25	木	0	0	0	0	0				
26	金		堺シュライクス			0				
27	土		阪神大学野球連盟							
28			阪神大学野球連盟	盟 春季リーグ 						
29	月	×	×	×	×	0				
30	火	×	×	×	×	0				

※行事予定等は変更される場合がありますので、ご了承ください。

木曜日

サービス

水曜日

ボレー

土曜日

○:利用可能 キャンセルがでることが x:利用不可 ありますので、 事務所にご連絡ください。

※ワンポイントレッスンの日程は

スクールの開講日と同じです。

### ワンポイントレッスン・テニススクール スクールの詳細は、ホームページをご覧ください。

金曜日

ボレー&スマッシュ

土曜日

間把

10:00~10:50

#### ワンポイントレッスン

火曜日

ストローク

時間

9:00~9:50

曜日	クラス	時間	1	2	(3)	(4)	(5)	(6)	7	(8)
火曜日	中 級	10:00	4/2	4/9	4/16	4/23	5/7	5/14	5/21	5/28
水曜日	中 級	10:00	4/3	4/10	4/17	4/24	5/8	5/15	5/22	5/29
木曜日	レディース	10:00	4/4	4/11	4/18	4/25	5/9	5/16	5/23	5/30
金曜日	上級	10:00	4/5	4/12	4/19	4/26	5/10	5/17	5/24	5/31
	マッチ	9:00	4/6	4/13	4/20	4/27	5/4	5/11	5/18	5/25
     土曜日	初級	11:00								
	中級	11.00								
	中学生	15 . 00								
	上級	15:00								
	キッズ&ジュニア(5-12)	13:00								
	キッズ&ジュニア(5-8)	9:00	4/7	4/14	4/21	4/28	5/5	5/12	5/19	5/26
日曜日	キッズ&ジュニア(8-12)	10:00								
	中級	9:00								
	トーナメント	11:00								

※ワンポイントレッスン1回/1,000円 ※スクール 平日:大人/12,000円 土日:子ども/6,400円 大人/14,000円(途中からの参加も可能です。)

